TABL. 6/33/. LUDNOSC W WIEKU PRODUKCYJNYM | NIEPRODUKCYJNYM W UKLADZIE

DAWNYCH DZIELNIC

Stan w dniu 31 XII

WORKING AND NON-WORKING AGE POPULATION BY FORMER CITY DISTRICTS

As of 31 XII
WYSZCZEGOLNIENIE ‘ 2000 ‘ 2004 ‘ 2005 ‘ SPECIFICATION
OGOLEM
TOTAL

OGOLEM wtys. ...cccoooevnnen..

W wieku przedprodukcyjnym ..........
MEZCZYZNI v
kobiety.......oociiiii

W wieku produkeyjnym ...................
MEZCZYZNI ..o
kobiety......ccocviiii

W wieku poprodukcyjnym ...............
MEZCZYZNI e
kobiety......coociiiii

LUDNOSC W WIEKU NIEPRO-
DUKCYJNYM NA 100 0SOB
W WIEKU PRODUKCYJNYM ......
M@ZCZYZNi ..o
Kobiety .....coccvveiiiiiiiieecreeee e

OGOLEM wtys. ....c.coovnen...

W wieku przedprodukcyjnym ..........
MEZCZYZNI e
kobiety......coociiiii

W wieku produkcyjnym ...................
MEZCZYZNI v
kobiety.......cociiiiii

W wieku poprodukcyjnym ...............
MEZCZYZNI e
kobiety......ccocviiii

LUDNOSC W WIEKU NIEPRO-
DUKCYJNYM NA 100 0SOB
W WIEKU PRODUKCYJNYM ......
M@ZCZYZNi ...
Kobiety .....coccvveiiiiiiiieecreeee e

640,6 636,3 6359 | TOTAL inthous.

117,6 98,6 96,3 | Pre-working age
60,3 50,4 49,3 males
57,4 48,2 47,0 females

4143 4251 426,3 | Working age

206,9 211,6 211,9 males
207,5 213,5 2144 females

108,7 112,6 113,4 | Post-working age
34,4 36,3 36,6 males
74,3 76,3 76,8 females

NON-WORKING AGE POPU-
LATION PER 100 PERSONS

54,6 49,7 49,2 | OF WORKING AGE

45,7 40,9 40,5 | Males

63,4 58,3 57,7 | Females
FABRYCZNA

194,8 195,5 196,3 | TOTAL in thous.

35,8 29,9 29,4 | Pre-working age

18,3 15,4 15,2 males

17,5 14,5 14,2 females

129,8 133,7 134,3 | Working age

64,6 66,4 66,6 males

65,2 67,3 67,7 females

29,2 31,9 32,6 | Post-working age
9,5 10,5 10,8 males

19,7 21,3 21,8 females

NON-WORKING AGE POPU-
LATION PER 100 PERSONS

50,0 46,2 46,2 | OF WORKING AGE
43,0 39,1 39,0 | Males
57,1 53,1 53,2 | Females



TABL. 6/33/.

DAWNYCH DZIELNIC (cd.)

Stan w dniu 31 XII

LUDNOSC W WIEKU PRODUKCYJNYM | NIEPRODUKCYJNYM W UKLADZIE

WORKING AND NON-WORKING AGE POPULATION BY FORMER CITY DISTRICTS (cont.)

As of 31 XII

WYSZCZEGOLNIENIE

‘ 2000 ‘ 2004 ‘ 2005 ‘

SPECIFICATION

OGOLEM wtys. ...ccoooovvernn

W wieku przedprodukcyjnym ...........
mezczyzni ...
kobiety.......ccoviieiiii

W wieku produkcyjnym ....................
mezczyzni
kobiety......coooiiiiiiii

LUDNOSC W WIEKU NIEPRO-
DUKCYJNYM NA 100 OSOB
W WIEKU PRODUKCYJNYM .....
MEZCZYZNi .....eeveiiiiiiieee e
Kobiety ....

OGOLEM wtys. ...ccooooevnnnn..

W wieku przedprodukcyjnym ..........
MEZCZYZNI .
kobiety ...

W wieku produkcyjnym ...................
MEZCZYZNI ..ot
kobiety ...,

W wieku poprodukcyjnym ...............
mezczyzni
kobiety......ccocviiii

LUDNOSC W WIEKU NIEPRO-
DUKCYJNYM NA 100 OSOB
W WIEKU PRODUKCYJNYM .....
MeZCZYZNi .....eeeviiiiiiiieeeeee
Kobiety ....ccooeiiiiiiiee e

166,9

31,6
16,2
15,4

104,9
52,2
52,8

30,3
9,8
20,5

59,0
49,7
68,2

85,7

16,4
8,5
7,9

56,9
28,8
281

12,5
41
8,4

50,8
43,7
58,0

KRZYKI
166,2

26,3
13,3
13,0

108,4
53,6
54,8

31,5
10,3
21,2

53,4
44,0
62,4

PSIE POLE
89,4

14,9
7,7
7,2

61,1
30,8
30,3

13,4
4.4
9,0

46,3
39,3
53,4

166,2

25,6
12,9
12,7

108,9
53,7
55,2

31,7
10,4
21,3

52,6
434
61,6

90,7

14,9
7,6
7.3

62,2
31,2
31,0

13,7
4,5
9,1

45,9
38,8
52,9

TOTAL inthous.

Pre-working age
males
females

Working age
males
females

Post-working age
males
females

NON-WORKING AGE POPU-
LATION PER 100 PERSONS
OF WORKING AGE

Males

Females

TOTAL inthous.

Pre-working age
males
females

Working age
males
females

Post-working age
males
females

NON-WORKING AGE POPU-
LATION PER 100 PERSONS
OF WORKING AGE

Males

Females



LUDNOSC W WIEKU PRODUKCYJNYM | NIEPRODUKCYJNYM W UKLADZIE
DAWNYCH DZIELNIC (dok.)

Stan w dniu 31 XII

WORKING AND NON-WORKING AGE POPULATION BY FORMER CITY DISTRICTS (cont.)
As of 31 XII

TABL. 6/33/.

WYSZCZEGOLNIENIE ‘ 2000 ‘ 2004 ‘ 2005 ‘ SPECIFICATION

STARE MIASTO

OGOLEM wtys. ...cccocevnnnn. 61,3 57,9 57,0 | TOTAL in thous.

W wieku przedprodukcyjnym .......... 9,8 7,9 7.5 | Pre-working age
MEZCZYZNi c.evveeeeieeeiieeeeeiee e 5,0 4,0 3,8 males
kobiety.....covciveiieeee e 4,8 3,9 3,7 females

W wieku produkcyjnym ................... 374 35,5 35,1 | Working age
MEZCZYZNI . 18,7 17,7 17,5 males
kobiety......coveiiiiieiicee e 18,8 17,8 17,6 females

W wieku poprodukcyjnym ............... 14,1 14,5 14,4 | Post-working age
MEZCZYZNI ..ot 4,3 4,6 4,6 males
kobiety......ccoeiiiiiiii e 9,7 9,9 9,8 females

NON-WORKING AGE

LUDNOSC W WIEKU NIEPRO- POPULATION PER 100
DUKCYJNYM NA 100 OSOB PERSONS OF WORKING
W WIEKU PRODUKCYJNYM ..... 63,8 63,0 62,5 AGE

MeZCZYZNi .....eeeviiiiiiiieeeeee 49,9 48,6 47,9 | Males

KOobity ...oooviiiiieiiiiieie e 77,6 77,3 76,9 | Females

SRODMIESCI

OGOLEM wtys. ...cccooovvnnnn.. 132,0 | 127,3 1258 | TOTAL in thous.

W wieku przedprodukcyjnym .......... 24,0 19,6 18,9 | Pre-working age
MEZCZYZNI .o 12,3 10,0 9,8 males
kobiety......ccoeiiiiiiii e 11,7 9,6 9,2 females

W wieku produkcyjnym ................... 85,3 86,4 85,9 | Working age
MEZCZYZNI v 42,7 43,2 42,9 males
kobiety ..o 42,7 43,2 43,0 females

W wieku poprodukcyjnym ............... 22,6 21,3 21,0 | Post-working age
MEZCZYZNI e 6,7 6,4 6,2 males
kobiety.....ccovciveiiiieeee e 15,9 15,0 14,7 females

NON-WORKING AGE

LUDNOSC W WIEKU NIEPRO- POPULATION PER 100
DUKCYJNYM NA 100 OSOB PERSONS OF WORKING
W WIEKU PRODUKCYJNYM...... 54,6 47,3 46,5 AGE

MEZCZYZNi ...vvveeieeeee e 44,6 38,0 37,4 | Males

Kobiety ....evveeeeeiiieieeeeee e 64,7 56,7 55,5 | Females





